
OK Google آماده فرمان پذیری باش

چگونه با استفاده از فرمان صوتی در دستگاه
اندروید خود تماس تلفنی برقرار کنید

برقراری تماس تلفنی با استفاده از فرامین صوتی دیگر یک امکان لوکس که تنها در اختیار کاربران
آیفون قرار داشت محسوب نمیشود. اگر از یک دستگاه اندروید استفاده میکنید هم میتوانید از چنین

امکاناتی برخوردار باشید. OK Google شما را به دنیای فرمان پذیری دستیار صوتی گوگل وارد میکند.

طی سالهای اخیر، گوشیهای اندرویدی بسیار هوشمندانهتر و سریعتر از گذشته به دستورات پاسخ میدهند.

OK Google یک عبارت کلیدی برای فعال کردن دستیار صوتی گوگل در تمام دستگاههای اندروید است که به
شما اجازه میدهد تنها با استفاده از فرامین صوتی روی دستگاه خود جستجوی آنلاین انجام دهید و خیلی

از وظایف دیگر را کامل کنید.

گوگل این امکان را برای شما فراهم کرده تا با یک فرمان صوتی ساده به گوشی هوشمند خود یک تماس تلفنی
برقرار کنید. برای انجام این کار مراحل زیر را دنبال كنيد:

مرحله 1. اپلیکیشن Google را روی گوشی یا تبلت اندروید خود باز کنید.

مرحله 2. روی More تقه بزنید و به Settings برويد.
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مرحله 3. در صفحه تنظیمات روی Voice تقه بزنید و بعد از آن Ok Google Detection را انتخاب کنید.





مرحله 4. حالا روی گزينه From Any Screen تقه بزنید. بعد از این کار یک پنجره جدید باز خواهد شد.
در این پنجره روی I Agree تقه بزنید.





مرحله 5. در این مرحله از شما خواسته میشود 4 تا 5 بار بگویید OK Google تا دستگاه صدای شما را
تشخیص دهد.



حالا مراحل فعال کردن دستیار صوتی گوگل و استفاده از OK Google را پشت سر گذاشتهايد و میتوانید
با فرمان صوتی تماس برقرار کنید.

برای این کار حتما باید یک  دفترچه تلفن کامل به همراه نام و نام خانوادگی هر یک از مخاطبین خود
داشته باشید.



حالا عبارت OK Google را واضح بیان کنید تا دستیار صوتی فعال شود. سپس بگویید call و بعد از آن نام
مخاطبی که میخواهید با او تماس بگیرید را بیان کنید.

مثال:

OK Google, call Mohsen



دستیار صوتی گوگل علاوه بر برقراری تماس تلفنی انواع مختلف دیگری از وظایف را نیز برای شما انجام
میدهد.

نویسنده: 
محسن آقاجانی

دسته بندی: 
ترفند موبایل

تاریخ انتشار: 
13:20 - 21/02/1399

برچسب: 
OK Google - دستیار صوتی گوگل
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